Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

REQUERIMENTO Nº 397/2015

Requer licença ao Plenário, com base no Art. 13, Inciso I, da LOM, para desempenhar missão temporária, de caráter transitório, de interesse do município.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Nos termos do Art. 13, Inciso I, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, requeiro licença ao Plenário para que nos dias 07,08 e 09 de abril de 2015, em Brasília - DF conforme justificativa explicitada e condições abaixo:

Na oportunidade, este vereador estará protocolando pedidos de verbas para as áreas da saúde, obras, solicitações de verbas para aquisição de equipamentos para ampliação de mais 10 leitos de UTI para Hospital Santa Bárbara e demais demandas para o nosso município, nos gabinetes dos deputados da nossa região e ao Ministro das Cidades, Gilberto Kassab.

Itens a serem custeados pela Câmara Municipal:

	Alimentação;

	Transporte;

	Hospedagem.

Documentos anexados a esta propositura:

	Cópia da requisição de uso de veículo oficial;

	Cópia da requisição de adiantamento para pequenas despesas e pronto pagamento (Lei n° 1.822/89);

	Outros: ____________________________________________________

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de março de 2015.

[bookmark: _GoBack]
Carlos Fontes
-vereador-
201c9828-1f9b-4914-9661-f3aea9cf3015.png
PROTOCOLO 2352/2015 - 27/03/2015 12:44

image2.wmf

image1.wmf

image3.jpeg

image2.jpeg